
 

 

 

AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTAS DE PREÇOS 

TOMADA DE PREÇOS Nº 009/2023 

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na 
Quinta Avenida, Qd. 71, nº 212, St. Leste Vila Nova, Goiânia/GO, após cumprimento 
do § 4º, art. 109, da Lei Federal nº 8.666/93, torna público aos interessados que fará 
realizar, em sessão pública, a abertura das propostas de preços, referente a Tomada 
de Preços nº 009/2023; Processo: 2023.0000.602.1728, das empresas 
HABILITADAS: 1- CLJ Construtora Ltda, CNPJ: 16.808.549/0001-47; 2- Actum 
Engenharia Ltda, CNPJ: 28.539.935/0001-60 e 3- F G Cruz, CNPJ: 
23.811.887/0001-01. Abertura: 23 de agosto de 2023, às 15h; Objeto: 
Contratação de empresa de engenharia para ampliação e reforma do Centro de 
Ensino em Período Integral Independência, no município de Quirinópolis-GO. 
E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br. 

Goiânia, 21 de agosto de 2023. 
Alessandra Batista Lago 

Gerente de Licitação 

mailto:licitacao@seduc.go.gov.br





